[bookmark: _GoBack]様式第４号
犬又は猫の多頭飼養変更（廃止）届
年　　月　　日
　　水戸市長　様
住所又は所在地
氏名又は名称及び　　　　　　　　　印
代表者の氏名
（自署の場合は，押印を省略できます。）
連絡先

　　犬（猫）の多頭飼養について変更（廃止）をしたので，水戸市動物の愛護及び管理に関する条例第９条第１項（第２項）の規定により次のとおり届け出ます。

１　届出の種類　　変更　　・　　廃止

２　多頭飼養の届出年月日　　　　　年　　月　　日

３　施設の所在地

４　変更（廃止）年月日　　　　　　年　　月　　日

５　変更事項
	変更事項
（該当するものを○
で囲むこと。）
	氏名又は名称
	代表者の氏名
	住所又は所在地

	施設の所在地
	飼養等を行う
犬又は猫の数
	飼養の方法等

	施設の構造

	変更内容
	変更前

	変更後